CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Major PM Comandante Interino MAURICIO GUERRA,

pelo excelente trabalho desenvolvido pelo 4° Batalhão de Polícia Rodoviária.

O programa educativo desenvolvido pelo 4° Batalhão de Policiamento Rodoviário,

faz parte das políticas de segurança de nosso município, parabenizo pela iniciativa

da criação do 49° calendário institucional de Policiamento Rodoviário, bem como

pela redução dos ilícitos durante o ano de 2020.

Somente uma parceria sólida e comprometida com a causa dará sustentabiliciade ao

programa educativo de Trânsito e Policiamento Rodoviário 2021.

Por tudo isso, reconhecemos a importância deste programa, a abrangência dos seus

serviços e, principalmente, seus objetivos aliados ao valor do trabalho, os quais são

de grande valia para todos.

Sala das Sessões, aos 10 de fevereiro de 2021.

Jorge 4ÏS  Lepinsk

Vereador — Presidente da Meara Municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 156/2021
10/02/2021 - 14:09
MOC 7/2021

	Page 1